03.12.202216:30:21D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-
274\передача в Кобрское сельское поселени имущества.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.08.2013  № 274
пгт Даровской

О передаче имущества в собственность муниципального образования

Кобрское сельское поселение Даровского района Кировской области

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 07.05.2013

№ 104-ФЗ), статьей 42 Устава муниципального образования Даровской му-

ниципальный район Кировской области, решением Даровской районной Ду-

мы Кировской области от 30.03.2012 № 136 «Об утверждении Положения об

управлении и распоряжении имуществом муниципального образования Да-

ровской муниципальный район Кировской области» (в редакции решения

Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от

27.02.2013 № 225), на основании ходатайства администрации Кобрского

сельского поселения Даровского района Кировской области от 22.07.2013

№ 308-05-14, Даровская районная Дума Даровского района Кировской обла-

сти РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень объектов недвижимого имущества, подлежащих

передаче в собственность муниципального образования Кобрское сельское

поселение Даровского района Кировской области. Прилагается.

2. Утвердить Перечень жилых объектов недвижимого имущества, под-

лежащих передаче в собственность муниципального образования Кобрское

сельское поселение Даровского района Кировской области. Прилагается.

03.12.202216:30:21D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-
274\передача в Кобрское сельское поселени имущества.doc

3. Администрации Даровского района Кировской области обеспечить в

установленном действующим законодательством порядке передачу имуще-

ства согласно перечням, утвержденным настоящим решением, в собствен-

ность муниципального образования Кобрское сельское поселение Даровского

района Кировской области.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Даровской районной Думы    А.В. Петров

22.08.2013 08:28:20 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-274\Перечень жилых объектов.doc

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской

районной Думы
Даровского района
Кировской области
от 30.08.2013 № 274

ПЕРЕЧЕНЬ
жилых объектов недвижимого имущества, подлежащих передаче в собственность

муниципального образования Кобрское сельское поселение Даровского района Кировской области

№
по

реестру

Наименование
объекта

Местонахождение
(адрес)

Технические
характеристики

объекта

Балансовая
стоимость
(рублей)

Основание нахождения объекта у
юридического лица

(вид документа, дата, номер)

1415 Жилой дом

ул. Набережная, д. 5,
п. Ивановка,

Даровского района

Кировской области

1968 год
55 кв.м. 1,00

постановление Верховного Совета Российской

Федерации от 27.12.91 № 3020-1 «О

разграничении государственной собственности в

Российской Федерации на федеральную

собственность, государственную собственность

республик в составе Российской Федерации,

краев, областей, автономной области,

автономных округов, городов Москвы и Санкт-
Петербурга и муниципальную собственность»

___________

22.08.2013 08:26:13 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-
274\перечень.doc

УТВЕРЖДЕН

решением Даровской
районной Думы
Даровского района
Кировской области
от 30.08.2013 № 274

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, подлежащих передаче

в собственность муниципального образования Кобрское сельское
поселение Даровского района Кировской области

№
п/п

Наименова-

ние
объекта

Место нахождение
(адрес)

Технические
характеристики

Балансовая

стоимость
руб.

Год

ввода

1 2 3 4 5 6
1. Мост  с. Кобра, ул. Мира

между д. 45 и д. 47
плиты

железобетонные
4 м х 4 м

1,00 1991

2. Мост  с. Кобра, ул. Мира

между д. 36 и д. 38
труба

железобетонная
5 м х 2 м

1,00 1975

3. Мост  с. Кобра, ул. Мира

между д. 18 и д. 20
труба

железобетонная
5 м х 2 м

1,00 1970

4. Мост  с. Кобра, поворот с

ул. Мира на
ул. Парковая

труба
железобетонная

5 м х 2 м

1,00 1976

5. Мост  с. Кобра,
ул. Свободы между

д. 7 и д. 8

труба железобетон-

ная
5 м х 2 м

1,00 1980

6. Мост
комбиниро-

ванный

с. Кобра верх железобетон-

ные плиты, основа-

ние бревна,
5 м х 3 м

1,00 1991

7. Мост  с. Кобра,
ул. Советская

между д. 4 и д. 2

труба
железобетонная

5 м х 3 м

1,00 1973

8. Мост  с. Кобра, ул. Луго-

вая  д. 18
труба

железобетонная
5 м х 2 м

1,00 1981

9. Мост  с. Кобра, ул. Ок-

тябрьская д. 24
труба

железобетонная
5 м х 3 м

1,00 1973

10. Мост  с. Кобра, ул. Мира труба  1,00 1972

2

22.08.2013 08:25:50 D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-
274\перечень.doc

1 2 3 4 5 6
д. 22 железобетонная

7 м х  3 м
11. Мост  с. Кобра,

ул. Советская  д. 3
труба

железобетонная
7 м х 3 м

1,00 1970

12. Мост  с. Кобра,
д. Бересневы через

р. Керос

труба
железобетонная

6 м х 3 м

1,00 1985

13. Мост  с. Кобра, через

хмелевой лог
мост деревянный

20 м х 1,5 м
1,00 1991

14. Мост  п. Бурденок, через
р. Брусянка

мост деревянный
10 м х 5 м

1,00 1985

15. Мост  п. Ивановка, въезд

в п. Ивановка
мост деревянный

7 м х 4 м
1,00 1982

16. Мост  п. Ивановка,
ул. Набережная

между д. 28 и д. 30

труба
железобетонная

5 м х 2 м

1,00 1982

17. Мост  п. Ивановка,
проезд на ул. Кор-

дон

мост деревянный
5 м х 3 м

1,00 1982

18. Пожарный

пирс
с. Кобра 5 м х  3 м 1,00 1985

_____________

	‎D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-274\передача в Кобрское сельское поселени имущества.doc‎
	‎D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-274\Перечень жилых объектов.doc‎
	‎D:\!ГОСВЕБ\Док Символика Локальные\Импорт документов\ReDum\Импорт по кускам 2013\08\Redum2013-274\перечень.doc‎